

استقبال مورد انتظار از کالابرگ صورت نگرفته است

صفحه ۲

فرمانده نیروی قدس سپاه: جوانان فلسطینی در جنین در دهان اسرائیل زند



سردار اسماعیل قانی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در افتتاحیه طرح ملی «عتله» طی سخنانی اظهار داشت: اساس درگیری ما با آمریکا این است که می‌خواهیم مسیر مستقیم واقعی...

رئیس سازمان انرژی اتمی: نصب دوربین‌های آژانس فراتر از تعهدات ایران کذب است



محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی در حاشیه نشست هیات دولت در پاسخ به اینکه گفته شده است که در اصفهان دوربین بیش از تعهدات نصب شده است؟ گفت: خیر، این طور نیست‌وی تأکید کرد که روابط ایران...

رئیس‌جمهور: دستگاه‌های اجرایی در بزرگداشت مردمی عید غدیر در کنار مردم هستند



آیتا... سعید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور صبح امروز چهارشنبه در جلسه هیئت دولت با تبریک فرارسیدن عید سعید غدیر، این عید را مناسبتی انسان‌ساز، تکمیل...

تسخیر گرما

مدیرعامل شرکت توانیر اعلام کرد که روز سه‌شنبه رکورد مصرف برق کشور طی سال جاری شکسته شد. به گفته وزارت نیرو، میزان مصرف برق کشور در روز مشابه سال گذشته ۶۲ هزار و ۶۰۰ مگاوات بوده که در مقایسه با روز جاری افزایش ۵۷۰۰ مگاواتی مصرف برق در کشور را نشان می‌دهد. بنا بر این گزارش آمارها حاکی از آن است با رشد ۹ درصدی مصرف برق مدیرعامل شرکت توانیر اعلام کرد که روز سه‌شنبه رکورد مصرف برق کشور طی سال جاری شکسته شد. به گفته وزارت نیرو، میزان مصرف برق کشور در روز مشابه سال گذشته ۶۲ هزار و ۶۰۰ مگاوات بوده که در مقایسه با روز جاری افزایش ۵۷۰۰ مگاواتی مصرف برق در کشور را نشان می‌دهد. بنا بر این گزارش آمارها حاکی از آن است با رشد ۹ درصدی مصرف برق



عید غدیر بر عموم مسلمانان مبارکباد



بعد از گذشت ۱۸ روز بازرسی اعلام شد:

فهرست ۵۱۷ مشاور املاک

در تابلو تخلفات اجاره‌بها

صفحه ۳



عکس: منظور جباری



شهردار شیراز تأکید کرد: حل موانع بهره‌مندی شهروندان از منافع پروژه‌های شهری



مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در فارس خبر داد: اهدای اقلام توان‌بخشی به مددجویان بهزیستی فارس



استاندار فارس بیان کرد: کسب رضایت مردم هدف نهایی و غایت اصلی حکومت اسلامی



نماینده ولی فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز: بیان دغدغه‌ها همه برای خدمت به مردم است



دستور رئیس‌جمهور به بانک مرکزی: صف وام ازدواج تا پایان تابستان صفر شود

ایرنا، آیتا رئیسی در نامه‌ای به رئیس کل بانک مرکزی، دستوراتی را درباره پرداخت وام ازدواج به متقاضیان صادر کرد که از آن جمله، صفر شدن صف وام ازدواج تا پایان تابستان سال جاری است. رئیس‌جمهور در این نامه، تکالیف بانک مرکزی برای تسهیل در پرداخت وام ازدواج به متقاضیان را در ۵ محور به شرح زیر تعیین کرد: همه اختلالات ایجاد شده برای پرداخت وام‌های ازدواج مرتفع شود. مصوبات شورای عالی جوانان در خصوص زمان معرفی متقاضیان به شعب رعایت و بانک‌ها موظفان‌ظرف بازده روز ثبت‌نام کنندگان را به شعب ارجاع دهند. شعب بانک‌ها فراتر از دستورالعمل‌ها در احذ تضمین‌ها سخت‌گیری نکنند. صف متقاضیان وام قرض‌الحسنه ازدواج تا پایان تابستان سال جاری باید به صفر برسند. بانک مرکزی موظف به پیگیری مدیران متخلف در این زمینه می‌باشد.

دفاتر رسمی ازدواج به مناسبت عید غدیر تا ساعت ۲۰ فعال هستند

ایرنا، دفاتر رسمی ازدواج در سراسر کشور در روزهای پنج‌شنبه و جمعه ۱۵ و ۱۶ تیر سال جاری فعال و تا ساعت ۲۰ فعال هستند. غلامرضا کیانی، مدیرکل امور اسناد و سردفتران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با تبریک ایام دهه ولایت و ایام عید غدیر خم گفت: به مناسبت این عید سعید و به جهت تسهیل در انجام امور مراجعان در ثبت وقایع ازدواج، دفاتر رسمی ازدواج در سراسر کشور در روزهای پنج‌شنبه و جمعه ۱۵ و ۱۶ تیر سال جاری فعال و تا ساعت ۲۰ به هموطنان گرامی ارائه خدمت می‌کنند.

هشدار درباره بدون مدرسه ماندن ۱۰۰۰۰۰ دانش‌آموز

تسنیم، ناصر قفلی، رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز اظهار کرد: اکنون ۲۰ هزار میلیارد تومان برای تکمیل مدرسه خیرساز و ایجاد و تجهیز و بازسازی سرویس‌های بهداشتی نیاز است که اگر امسال این عدد محقق نشود، سال آینده این رقم ۲۵ یا ۳۰ هزار میلیارد می‌شود و خیرین هم کار را متوقف کرده‌اند چرا که سال‌هاست مدرسه‌سازان آنها تکمیل نشده است. وی به نارضایتی خیران مدرسه‌ساز اشاره کرد و افزود: از رئیس‌جمهور تقاضا دارم هر طور شده است، سهم مربوط به دولت در تکمیل ساخت مدارس را تخصیص دهد. قفلی بیان کرد: اگر مشکلات برطرف شود، سال آینده ۱۰ هزار میلیارد تومان خیران کمک خواهند کرد و ۲۰ هزار میلیارد تومان هم دولت باید کمک کند، هم‌اکنون بسیاری از مدارس نیمه‌تمام مانده‌اند. وی متذکر شد: در پروژه‌های مسکن مهر مدرسه وجود ندارد و باید فکری برای آن شود و اگر مدیریت نشود، ۱۰۰ هزار دانش‌آموز در سال‌های آینده بدون مدرسه می‌مانند.

وزیر امور اقتصاد و دارایی:

وعده عراقی‌ها برای تسریع در آزادسازی پول‌های بلوکه ایران

در سفری که محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی به عراق داشت، در این زمینه گفت‌وگوهایی صورت گرفت و طرف عراقی اذعان دارد که باید اقدامات آزاد کردن منابع ایران در بانک عراقی تسریع شود. خاندوزی اضافه کرد: بانک مرکزی هم مکاتبه کرده و جلسه حضوری نیز برگزار شده و طرف عراقی وعده انجام این کار را داده است. مطابق مکانیسم پرداختی که در دوره رئیس کل بانک مرکزی دولت قبل توسط بانک مرکزی مورد توافق واقع شد، مبادلات مالی ایران و عراق زیر نظارت کامل آمریکا قرار گرفت و به واسطه این بی‌تدبیری بیش از ۱۰ میلیارد دلار از منابع ایران در عراق مسدود شد. سفیر ایران در بغداد هم اخیراً گفت: میزان بدهی دولت عراق به ایران بابت واردات برق و گاز حدود ۱ میلیارد دلار بوده که توسط آمریکا در عراق بلوکه شده است.



نیاز داشت که از طرف خزانه داری به طرف عراقی داده شود تا بانک مرکزی بتواند آن را برای واردات استفاده کند. سخنگوی اقتصادی دولت گفت: در این زمینه مکاتبات انجام شد

معاون رئیس‌جمهور:

دولت مقدمات پیوستن به بریکس و اوراسیا را با قوت پیگیری می‌کند

شانگهای نهایی شد و امروز در کنفرانس مجازی سران کشورهای عضو سازمان شانگهای، رسماً عضویت دائم کشورمان را اعلام کردند، همچنین دولت مقدمات لازم برای پیوستن به «بریکس» و اتحادیه اوراسیا و همچنین تعامل گسترده با کشورهای و مجامع مختلف به ویژه همسایگان را با قوت و جدیت پیگیری می‌کند و با عزم رسیدن. معاون رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت مردمی با توجه به تأکیدات و براساس سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم انقلاب، برنامه فوری توسعه را بر پایه مسئله‌محوری تدوین کرده است، گفت: این برنامه ۲۴ فصل دارد و در آن عمده مسائل و چالش‌های کشور مشخص شده است و اهداف کمی، راهبردها و اقدامات مورد توجه قرار گرفته و در حقیقت دولت خود را مکلف کرده که از وضعیت فعلی به جایگاهی معین ارتقاء یابد برسد، به طور مثال در محصولات کشاورزی پیش‌بینی شده که ۹۰ درصد به خودکفایی برسیم. معاون رئیس‌جمهور در ادامه، تحولات مهم سیاست خارجی طی دو سال گذشته را قابل توجه و ارزشمند توصیف و اظهار کرد: با تحرک و تعامل سازنده دولت مردمی عضویت دائم کشورمان در سازمان

ایرنا، سیداحسان خاندوزی، وزیر امور اقتصاد و دارایی درباره اقدامات دولت در آزادسازی منابع بلوکه شده ایران در عراق طرف عراقی آزاد شدن این منابع در بانک عراقی را به بانک مرکزی ایران وعده داده است. سیداحسان خاندوزی در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: بر اساس وعده کشور عراق در کوتاه‌ترین زمان ضمن آزادسازی، این امکان برای بانک مرکزی به شکلی که بتواند از آن محل دستور حواله‌های واردات کالاها را دهد، فراهم می‌شود. وزیر امور اقتصاد و دارایی درباره اقدامات دولت سیزدهم برای آزادسازی ۱۰ میلیون دلار از منابع مالی ایران که به دلیل تصمیم رئیس کل بانک مرکزی دولت قبل در بانک عراقی بلوکه شده است، افزود: بخشی از منابع صادرات گاز ایران به عراق در طول سال‌های گذشته در یکی از بانک‌های عراقی انباشت شده بود و به مجوز خاص

فارس، سیدمحمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور در جمع فعالان حوزه صنعت و معدن، کارآفرینان و فعالان بخش خصوصی با اشاره به اینکه دولت سیزدهم دولتی تحول‌گرا و عدالت‌محور است، گفت: تحول‌گرایی به این معناست که دولت به وضع موجود بسنده نمی‌کند و با برنامه و جدیت می‌کوشد وضعیت نامناسبی را که تحویل گرفته به نفع مردم متحول کند و در طول دو سال گذشته اقدامات بزرگی در حوزه‌های مختلف آغاز و انجام شده و این روند با قوت ادامه خواهد یافت. حسینی در ادامه خاطرنشان کرد: به خاطر خشکسالی دهه گذشته در کشور، کمبود آب به مشکل فراگیر در تمام استان‌های کشور تبدیل شده است و برای حل مسئله، دولت برنامه‌ریزی جامعی کرده و با اجرای طرح‌های مختلف تلاش می‌کند تا تنازلی‌های موجود در حوزه انرژی به ویژه بخش آب و برق را جبران کند تا کمبودها کاهش و در نهایت برطرف نشود و تانکسون چند نیروگاه برق را به بهره‌برداری رسانده است. معاون پارلمانی رئیس‌جمهور تأکید کرد: بی‌تردید با عزم جزم،

پذیرفته‌شدگان دبیر و آموزگار از مهرماه به کلاس درس می‌روند

جبران می‌شود، درباره احتمال دوشیفته شدن مدارس و افزایش تراکم کلاس‌های درس به دلیل کمبود معلم گفت: سال گذشته با وجود تمام این مشکلات تعداد کلاس‌های درس ۵۰ نفری را کاهش دادیم و آنها را به ۴۰ نفر رساندیم برای امسال هم کاهش تراکم دانش‌آموزان در کلاس‌های درس مدنظر است؛ البته به دنبال کسب مجوز تدریس تمام وقت نیروهای بازنشسته در دوره ابتدایی هستیم که این مجوز برای سال تحصیلی گذشته نیز صادر شد. وی به استفاده از دانشجو‌معلمان ترم ۷ دانشگاه فرهنگیان برای تدریس در دوره متوسطه اشاره کرد و گفت: پذیرفته‌شدگان دو آزمون استخدامی آموزگاری، دبیری و هنرآموزی از مهرماه، تدریس در کلاس‌های درس را آغاز می‌کنند و هم‌زمان با آن دوره آموزشی را طی خواهند کرد؛ البته نتایج نهایی آزمون جذب آموزگار تا اواخر مردادماه اعلام می‌شود.

در سال تحصیلی گذشته پس از ۲۶ ماه آموزش مجازی به سراغ آموزش حضوری رفتیم، گفت: در فضای مجازی کلاس ۶۰ نفره هم فعال بود و در طول دو سال آموزش مجازی، مسائل مربوط به فضا، امکانات و نیروی انسانی بررسی نشده و با وجود چالش‌های پیش رو، سال گذشته توانستیم با مدیریت مشکلات، آموزش حضوری را اجرا کنیم. کاظمی بیان کرد: جمعیت دانش‌آموزان رو به افزایش است، ۵ سال گذشته تعداد دانش‌آموزان ۱۲ میلیون نفر بود که امسال به ۱۷ میلیون نفر می‌رسد به همین دلیل ساماندهی معلمان را با جدیت بیشتری دنبال می‌کنیم؛ همچنین از طریق آزمون استخدامی حدود ۴۶ هزار معلم جدید استخدام می‌شوند. معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اینکه کمبود معلم برای مهر ۱۴۰۲ با اضافه تدریس معلمان و استفاده از معلمان بازنشسته

تسنیم، محمدمهدی کاظمی، معاون وزارت آموزش و پرورش با تشریح اینکه کمبود معلم برای مهر ۱۴۰۲ چگونه قرار است جبران شود، گفت: پذیرفته‌شدگان آزمون استخدام دبیر و آموزگار از مهرماه امسال تدریس را آغاز خواهند کرد. معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش در ارتباط با پروژه مهر به منظور تأمین زیرساخت‌های لازم برای بازگشایی مدارس در مهر ۱۴۰۲ اظهار کرد: پروژه مهر شامل بخش‌های مختلف از جمله ساماندهی نیروی انسانی، ثبت‌نام دانش‌آموزان، ثبت سفارش و توزیع کتاب‌های درسی، آموزش و توانمندسازی معلمان و انتخاب و انتصاب مدیران مدارس است. وی افزود: فرایند بازگشایی مدارس به استان‌ها تفویض شده و در ستاد وزارت آموزش و پرورش، نظارت بر فرایندهای بازگشایی مدارس انجام می‌شود. معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اینکه

بانک مرکزی: کارمزد تراکنش‌های خرید کارت‌های باید صاحب پوز بپردازد، نه مردم

تسنیم، مه‌ران محرمیان، معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی در خصوص کسر کارمزد از دارندگان کارت‌های بانکی هنگام خرید از کارتخوان‌های فروشگاه‌ها، اعلام کرد: طبق بخشنامه بانک مرکزی کارمزد باید از صاحب دستگاه کارتخوان کسر شود نه دارنده کارت. معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی در واکنش به کسر کارمزد ۱۲۰۰ تومانی از خریداران در یکی از فروشگاه‌ها، تأکید کرد: کارمزد تراکنش‌های خرید ۱۲۰۰ ریال است نه ۱۲۰۰ تومان؛ هیچ فروشگاه‌هایی نباید چنین اقدامی را انجام داده، چراکه مخالف بخشنامه بانک مرکزی است. معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی تأکید کرد: اخذ وجوه مختلف از مشتری به بهانه کارمزد کارتخوان، ممنوع است و نباید انجام شود. معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی همچنین قبلاً درباره کسر کارمزد از تراکنش‌های خرید فروشگاه‌های معاف شده از این طرح نیز گفته بود: هیچ تغییری در مشاغلی که قبلاً معاف از دریافت کارمزد شده بودند، صورت نگرفته و براساس همان لیستی که اعلام شده بود مشاغل معاف شده از اخذ کارمزد، مشخص هستند.

او درباره اینکه مشاغل معاف از کارمزدی که این روزها تراکنش‌های خرید کارتخوان‌شان کارمزد کسر می‌شود باید چه اقدامی انجام دهند؟ گفت: بانک مرکزی لیست مشاغل معاف را اعلام کرده و در صورت تخلف باید از شرکت‌های پرداخت پیگیری کرد. گفتنی است با اعلام بانک مرکزی از ۴ تیرماه دریافت کارمزد از کارتخوان‌ها و پایانه‌های فروش اینترنتی آغاز شده است. در مدل جدید کارمزد تراکنش خرید، همه ذی‌نفعان یک تراکنش از جمله بانک صادرکننده کارت بانک پذیرنده (حساب پشت کارتخوان)، پذیرنده تراکنش (فروشگاه) کارمزد پرداخت می‌کنند. بر اساس دستورالعمل جدید، کارمزد قابل اخذ از دارنده کارت صفر است.

براساس نظام کارمزدی جدید در شبکه پرداخت کشور؛ دارندگان دستگاه‌های کارتخوان به‌ازای هر تراکنش خرید از ۱۲۰۰ تا حداکثر سقف تعیین‌شده بسته به مبلغ تراکنش، کارمزد پرداخت می‌کنند. کف این کارمزد تا تراکنش‌های ۶ میلیون ریالی ۱۲۰۰ ریال و برای تراکنش‌های بالاتر به‌صورت پلکانی تا سقف تعیین‌شده، خواهد بود.

به‌عبارت دیگر، مبلغ کارمزد به این صورت محاسبه خواهد شد که برای تراکنش‌های تا مبلغ شش میلیون ریال (۶۰۰ هزار تومان) به‌صورت ثابت ۱۲۰۰ تومان خواهد بود و برای تراکنش‌های بالاتر از ۶۰۰ هزار تومان نیز دو ده‌هزارم مبلغ تراکنش در نظر گرفته خواهد شد که به‌صورت سرجمع در پایان روز با در نظر گرفتن ملاحظات تخفیفی توسط بانک‌ها از دارندگان دستگاه‌های کارتخوان دریافت می‌شود.